切替式ラチェットめがねレンチセット
お買い得セールお買い得セールお買い得セールお買い得セール
切替レバーにより、指で簡単に正逆の切替が可能！！
使用頻度の高い8mmから21mmを厳選した限定６本組セット
切替レバーにより、指で簡単に正逆の切替が可能！！
使用頻度の高い8mmから21mmを厳選した限定６本組セット
切替レバー
13

製品名 内　容
レンチホルダー
切替式ラチェットめがねレンチ RMR-08、10、13、17、19、21（mm）
BND72
使用例 13°オフセットタイプで
切替レバーにより
正逆の切替可能
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 質量
(g)
D 1 D 2 T 1 T 2 L
RMR-08   8 16.7 16.6 4.6 6.5 140 30
RMR-10 10 20.8 20.0 5.3 7.3 159 50
RMR-13 13 27.1 24.7 6.4 8.6 178 85
RMR-17 17 35.5 31.8 7.7 10.3 226 170
RMR-19 19 39.7 33.8 8.8 11.2 248 215
RMR-21 21 46.0 40.0 9.0 13.0 290 340
数量限定！！
お買い得特価！！
数量限定！！
お買い得特価！！